
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 09.07.2020 № 1831 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Формирование современной городской среды муниципального 

образования «Город Магадан»  
 

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2010 

№ 4328 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муници-

пальных программ, их формирования и реализации на территории муници-

пального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Мага-

дана постановляет:  

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Фор-

мирование современной городской среды муниципального образования «Го-

род Магадан» (далее – программа), утвержденную постановлением мэрии го-

рода Магадана от 27.12.2017 № 4136: 

1.1. В строке Паспорта программы «Объемы и источники финансиро-

вания муниципальной программы» строку восемнадцатого абзаца изложить в 

новой редакции: «- средства иных источников – 91 669,600 тыс. рублей, в том 

числе:». 

1.2. В разделе 6 программы «Ресурсное обеспечение муниципальной 

Программы» строку девятнадцатого абзаца изложить в новой редакции: «- 

средства иных источников – 91 669,600 тыс. рублей, в том числе:». 

1.3. В тринадцатом абзаце раздела 1.3 программы «Комплекс систем-

ных мероприятий по формированию муниципальной Программы» слова 

«Постановлением Правительства Магаданской области от 23.09.2019 № 278-

пп» заменить словами «Постановлением Правительства Магаданской обла-

сти от 23.04.2019 № 278-пп». 



2 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте мэ-

рии города Магадана в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

  

  

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

  
 


